

Försäkring för leasing

Produkt: Leasingförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: evoli AB, org.nr: 559180-0445 - Sverige

Försäkringsgivare: Dina Försäkring AB, org.nr 516401-8029

Komplett information om produkten före och efter ingående av avtalet finns att tillgå i andra dokument som t.ex. förköpsinformation, fullständiga försäkringsvillkor och försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen gäller för leasingobjekt som anges i leasingavtalet.



Vad ingår i försäkringen?

- **Allrisk yttre** - plötslig, förutsedd och utifrån kommande kommande händelser så som t.ex. olyckshändelser, tappskador, vätskeskador, blixnedslog m.m. Med skada menas inte stöld och förlust.
- **Stöld och skadegörelse** - genom Inbrott i bostad eller på kontor.



Vad ingår inte i försäkringen?

Nedan beskriver vi några exempel på vad som inte omfattas av din försäkring, se försäkringsvillkoret för mer information.

- ✗ Skada som består i eller är en följd av slitage, förbrukning, onormalt brukande.
- ✗ Förbrukningsmaterial såsom t.ex. lampor, film, skrivarhuvuden, bläckpatroner.
- ✗ Skada förorsakad genom datavirus.
- ✗ Extra tillbehör som inte medföljer produkten i originalemballaget.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

Nedan beskriver vi några exempel på begränsningar i din försäkring, se det fullständiga villkoren för mer information.

- ! Försäkringen gäller inte för skada som orsakats av den försäkrade produkten.
- ! Försäkringen gäller inte för skada på tv-skärmar innebärande att bildpunkter slocknat eller bränt fast.
- ! Skada till följd av grov oaktsamhet.



Var gäller försäkringen?

Försäkringen gäller i Norden för stationär utrustning samt i hela världen för portabel utrustning.



Vilka är mina skyldigheter?

- Betala premien
- Medverka vid skadereglering och besiktning

Följ säkerhetsföreskrifterna i villkoret t.ex.:

- Ta hand om leasingobjektet



När och hur ska jag betala?

Du betalar månadsvis i samband med att leasingavgiften ska betalas.



När börjar och slutar försäkringen att gälla?

Försäkringen förnyas automatiskt månadsvis så länge leasingavtalet är i kraft och upphör utan föregående uppsägning när leasingavtalet upphör.



Hur säger jag upp avtalet?

Kontakta evoli eller din leasinggivare om du vill avsluta försäkringen.